СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №42

                     от 13 апреля 2007 года

Об утверждении Порядка предоставления субсидий работникам бюджетных учреждений Миасского городского округа на приобретение или строительство жилья
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.  Ардабь​евского об утверждении Порядка предоставления субсидий работникам бюджетных учреждений Миасского городского округа на приобретение или строительство жилья, учитывая рекомендации постоянных комиссий, в соответствии с Постановлением Гу​бернатора Челябинской области от 16 июня 2006 года № 176, «Об утверждении Порядка предоставления работникам бюджетных учреждений субсидий на приобретение или строи​тельство жилья», Постановлением Правительства Челябинской области от 18.12.2006 г. № 288-П «Об изменениях в областную целевую программу реализации национального проек​та «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Челябинской области на 2006- 2007 годы», Постановлением Законодательного собрания Челябинской области  от 19.12. 2006 г. №  411 «О внесении изменений в областную целевую программу реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России в Челябинской области на 2006 - 2007 годы», решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 16.04. 2006 г. № 15 «Об утверждении целевой программы по реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» на территории Миасского го​родского округа на 2006 - 2010 г.г.»,  ру​ководствуясь Федеральным законом «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                        РЕШАЕТ:

1.Утвердить «Порядок предоставления субсидий работникам бюджетных учреждений Миасского городского округа на приобретение или строительство жилья» со​гласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

 городского округа

                                                                                                                                                              И.А.Бирюков